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ASUKKAILLE TIEDOKSI 
 
 
Kiinteistövakuutus ja kotivakuutus 
 
Tiesithän, että taloyhtiöllä on velvollisuus 
vakuuttaa vain itsensä, ja että asukkaat vas-
taavat itse oman omaisuutensa vakuuttami-
sesta? 
 
Taloyhtiön ottama kiinteistövakuutus korvaa 
vakuutetulle omaisuudelle aiheutuneen äkil-
lisen ja ennalta arvaamattoman ehtojen mu-
kaisen vahingon. Kiinteistövakuutuksella 
vakuutetaan rakennus ja siihen kiinteästi 
asennetut rakenteet ja kalusteet sekä kiin-
teistöä palveleva lvis-tekniikka.  
 
Asukkaiden omaisuus ei kuulu kiinteistöva-
kuutuksen korvauspiiriin, vaan se on vakuu-
tettava erikseen kotivakuutuksella. Kun kiin-
teistössä sattuu vahinko – esimerkiksi putki-
vuoto, tulipalo, ilkivaltaa – aiheutuu siitä 
usein menetyksiä myös asukkaiden irtaimis-
tolle.  
   
Yleisimmin asukkaalle aiheutuneita vahinko-
ja ovat:  
 
• irtaimistovahingot 
• ylimääräiset muutto- ja  

muualla asumisen kustannukset 
• irtaimiston varastointikustannukset  
• taloudelliset menetykset 
 
Irtaimiston vaurioitumisen/tuhoutumisen li-
säksi asukkaille voi aiheutua ylimääräisiä 
muualla asumisen kustannuksia, irtaimiston 
varastointikustannuksia ja taloudellisia me-
netyksiä, joiden osalta täytyy kääntyä oman 
kotivakuutusyhtiön puoleen.  
 
Asukas voi joutua korvausvastuuseen  
 
Lisäksi asukas saattaa joutua vastuuseen 
kiinteistölle aiheuttamistaan vahingoista. Jos 
asukas aiheuttaa huolimattomuudellaan va-
hinkoa kiinteistön rakenteille, taloyhtiö voi 
vaatia korvauksia asukkaalta. Jos kotivakuu-
tukseen on liitetty vastuuvakuutus, asukas 
voi hakea korvausta omasta vakuutukses-
taan. 

 
Kotivakuutus  
irtaimistosi turvaksi!  
 
Kotivakuutus on usein yhdistelmä kodin ir-
taimen omaisuusvakuutuksesta, vastuuva-
kuutuksesta ja oikeusturvavakuutuksesta. 
Tarjolla on kuitenkin hyvin erilaisia tuotteita 
pelkästä palovakuutuksesta hyvin laajaan 
turvakokonaisuuteen.  
 
Oman vakuutuksen korvaavuus on syytä 
selvittää ennakkoon, sillä laajakaan kotiva-
kuutus ei korvaa kaikkia vahinkoja.  
Lisätietoja: www.vakuutusneuvonta.fi 
 
Tarkista pesukoneiden liitännät  
 
Pyykin- ja astianpesukoneessa on oltava 
koneen valmistajan hyväksymä ja viran-
omaismääräysten mukainen täyttö- ja pois-
toletku liitäntöineen. Laitteet on liitettävä 
kiinteästi vesi- ja viemäriverkostoon. 
 
Suositus on, että vesijohtoverkostoon liitetty-
jen laitteiden letkut vaihdetaan 10 vuoden 
välein. Liitännät on tarkistettava säännölli-
sesti.  
 
Pesukonetta on valvottava käytön aikana, ja 
hana on pidettävä suljettuna, kun kone ei 
ole käytössä.   
 
Putkistoissa ja laitteistoissa havaitut viat pi-
tää heti korjauttaa tai ilmoittaa taloyhtiölle tai 
huoltoyhtiölle. Asukkaan pitää tehdä viivytte-
lemättä ilmoitus myös muista havaitsemis-
taan rakenteellisista vioista ja kosteusvauri-
oista.  
 
Vesivahinkotilanteessa on heti otettava yh-
teys kiinteistön hoidosta vastaavaan ja pyrit-
tävä estämään vuoto esimerkiksi sulkemalla 
veden tulo sulkuventtiilistä. Mikäli veden tu-
loa ei voida estää, on pyrittävä mahdolli-
suuksien mukaan rajoittamaan veden leviä-
mistä huoneistossa.  
 


